59. *Faciit et Camelum per foramen aeni transfere quàm dixerit intra e in regnum Calorum.*

Matth. 19.

Marinus Balcanus Neapolitanus, ex Subdiacono & Protonotario Apostolico Diaconus Cardinalis S. Mariae Novæ, ac Camerarius S. R. E. promotus ab Urbano VI. An. 1384. priusquam inter Purpuratos assumere, Legationem subijt Urbani nomine ad Carolum III.

Regem Neapolitanum, vix litteris eiusdem Urbani *Dilecto filio Marino Balcano Priori sicuti Ecclesie S. Nicolai Bariensis Subdiacono nostro in regno Siciliae, & in terra extra Pharam pro nobis, & S. R. E. Theofanario Generali.* In quibus muneribus cum minis laudabiliter & simoniacè se gessisset, absolutionem pro se ac ministris suis postulavit à Bonifacio IX. cuius in comitijs, ei maximè fauerat. Simonia notatur; alijs absolutio: nec opus non fuisse. Diem clausit extremum 6. Idus Augusti, An. 1394. sepultus in sua Diaconia sub Pario lapide cum insignibus, inscriptione, & effigie.

Cardinibus Sanctis. Cardis famosus in alius Ecclesia, cuius Camerarius omnino toto Gessit amovè rugis maior quàm monete gressus Semper erat magnus animo eosulcus aperto Papi benigne natus Balcanus ex prele Martinus Astra petens pulchro liquit sua membra sepulchra, M. femel, & C. ter, nantes l. quater adde.

Hyperbolem, & adulationem epitaphij absolute redarguit huic Cardinali collata à Bonifacio IX. pro muneribus laudabiliter gessit,

Lege Ciaconium, Auberij, Anonium Beattillum. *A in vita S. Nivalari: Contolorum, Vghellum in additum. ad Ciacom.*

60. *Perierunt quasi qui non fuerint, & nascuntur, quasi non nati. Eccl. 44.*

Franciscus Kenrius Alliphanus, sanguine iunctus cum Papa Urbano VI. ab hoc, ex Protonotario Apostolico Diaconus Cardinalis dicitur S. Eustachij, appellatus de Allipha. (Civitas est inter Venetum, & Beneventum) Vicarij munere functus Apostolici in provincijs Campaniæ, & Maritimæ, nil memorabile posteritati reliquit. Comitibus interfuit Bonifacio IX. quem suffragio promovit, sub quo obiit 5. Kal. 1390. Romæ. Leonem cum tribus bellis, huic Cardinali adiecti Ciaconium pro insignibus, que tanquam adulterina reicit Auberij.

61. *Vitendit Principes eiusi sunt semetipsam; & senes eius prudentiam doceret.*

Psal. 104.

Raynaldus Brancatius Neapolitanus, ex Acolyto, & Protonotario Apostolico Diaconus Card. S. Viti & Modesti, in *musello Martynum*. Statura ille procerus, humero tenuis communem hominum excedens staturæ ore magno, naso excelsio Aquilino, cæcis oculis, grandis animi, liberalis, litterarum amator, Purpuratis venerabilis, & sacri directo Collegij, cum Urbano semper consentit, à quo assumptus fuerat inter Cardinales Anno 1384. Post eius obitum, Bonifacii IX. comitis adfuit, cum quo Roma Senas veniens, suspicatus pernicacem Gregorium minime concordiam ecclesiæ desiderare, sed velle in Pontificatu persistere; clandestinè discessit, Pisas veniens ad Concilium celebrandum propterea purpura ab eodè Gregorio expoliatus Cardinalitia, ad Concilium appellavit Pisanum, à quo irrita declarata sententia Pontificis, sedit inter Patres Cardinalis innocens & legitimus; *Sess. XVI. Concl. Pisan.* Promovit postea Raynaldum Alexandrum V. Ioannem XXII. dictum XXIII. & thiara ornavit Pontificia, ab eoque misit